PRUZNE
GRADEVINE

Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
e-mail: prg@prg.hr web: www.prg.hr

POSLOVNO PODRUCJE MEHANIZACIJA

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA EBN:42897

Nas znak: A.M.4.3.

EBN: 42897

Datum: 29.09.2025.

Vrsta postupka nabave: Otvoreni postupak nabave
1. PODACI O PREDMETU NABAVE

Redl_li Opis predmeta nabave ]ed_i mica Koli¢ina

broj mjere
1. SET BRTVI CILINDRA PK 36002 kat.br. TD 560 KPL 2
2. FILTER HIDRAULIKE PALFINGER EA 1673 KOM 1
3. ULOZAK VISOKOTLACNOG FILTERA EA 2169 KOM 1
4. VODILICA CILINDRA HXE 1067A PALFINGER KRAN PK36002 KOM 1
5. VODILICA CILINDRA HXE 1970 PALFINGER KRAN PK36002 KOM 1
6. VODILICA CILINDRA HXE 1971A PALFINGER KRAN PK36002 KOM 1
7. VODILICA CILINDRA HXE 1971B PALFINGER KRAN PK36002 KOM 1
8. VODILICA CILINDRA HXE 1972 PALFINGER KRAN PK36002 KOM 1
9. VODILICA CILINDRA HXE 1973 PALFINGER KRAN PK36002 KOM 1
10. BRTVENISET TD 676 KRAN PALFINGER PK36002 KPL 1
11. BRTVENI SET TD 680 KRAN PALFINGER PK36002 KPL 2
12. BRTVENI SET TD 1003 KRAN PALFINGER PK36002 KPL 2
13. BRTVENISET TD 629 KRAN PALFINGER PK36002 KPL 1
14. ENERGETSKI LANAC EZ1757.00005 (38 s) PALFINGER PK36002 KPL 1
15. ENERGETSKI LANAC EZ1757.00006 (41 s) PALFINGER PK36002 KPL 1
16. ENERGETSKI LANAC EZ1757.00007 (21 s) PALFINGER PK36002 KPL 1

MAN 33-430,2G-4117-BK,2006.,316 KW, WMAH262Z67M462473

Osoba zaduzena za kontakt: Ivan Cutié, Mob:099/543 9269, ivan.cutic@prg.hr
2.SADRZAJ PONUDE:
PONUDA treba sadrzavati:

1. Jediniéne cijene bez PDV-a: Fca ZapreSic, Kolodvorska bb
Ukupnu vrijednost ponude:

Rok isporuke

Uvjete i nadin placanja

Opciju ponude ( ne kra¢u od 60 dana)

o~ wN

3. NACIN | ROK ZA DOSTAVU PONUDE

-Rok za dostavu ponuda je do 03.10.2025. god. do 12:00 sati na e — mail adresu
ante.maric@prg.hr

Drustvo upisano u sudski registar Trgovackog suda u Zagrebu MBS: 080416334, OIB: 34601781192, MB: 1601636
Predsjednik Uprave: Pero Semren, dipl. ing. prom.
ﬁ Clanovi Uprave: Zvonko Pertin, dipl. ing. grad.; Zeljko Mihaljevi¢, dipl. ing. prom.; Neven Ivoevi¢, mag.ing.el.
g == mme— == 1emeljni kapital: 8.480.748,56 EUR
?’E ——= L= Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d., Zagreb, Trg bana Josipa Jeladi¢a 10, IBAN: HR8123600001102394115

Pruine gradevine d.0.0., Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
tel: +3851 3702 301, 38513909310 fax: +38514577 726



PRUZNE
GRADEVINE

Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
e-mail: prg@prg.hr web: www.prg.hr

Ponude koje ne sadrZe trazene podatke i one pristigle nakon roka bez obzira na nacin dostave
navedenog ovim upitom nece se uzeti u razmatranje.

Na ovaj postupak ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi. Kriterij za odabir ponude je ekonomski
najpovoljnija ponuda sa stajali$ta Naruditelja ili najniza cijena.

Za odabir ponude je dovoljna jedna (1) pristigla ponuda, koja udovoljava svim traZzenim zahtjevima i
uvjetima narucitelja.
SLUZBA NABAVE
Ante Marié

Ak, Sam,

Drustvo upisano u sudski registar Trgovatkog suda u Zagrebu MBS: 080416334, OIB: 34601781192, MB: 1601636
Predsjednik Uprave: Pero Semren, dipl. ing. prom.

Clanovi Uprave: Zvonko Peréin, dipl. ing. grad.; Zeljko Mihaljevi¢, dipl. ing. prom.; Neven Ivo3evi¢, mag.ing.el.
Temeljni kapital: 8.480.748,56 EUR

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d., Zagreb, Trg bana Josipa Jelaéi¢a 10, IBAN: HR8123600001102394115

Pruzne gradevine d.o.o., Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
tel: +3851 3702 301, 3851 3909 310 fax: +385 14577 726



{. ci1vDeil
Hubzylinder

' @\LHNGE@ Lifting cylinder
049272(031300 PK32002,PK.. Veringdeylevage




.

PALFINGER

Hubzylinder

Lifting cylinder

zu Tafel

= (040.0300

voir planche

PK32002,PK.. Verin de levage 02/2001
Nr. | Ersatzteil Nr. !Stk. |' Abmessung
No. | Sparepart no. | Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de | Nbre. ! Dimension
rechange | JI
1 UP1631 ‘ 1 Hubzylinder ‘l Lifting cylinder Verin de levage
. (kpl.) (cpl.) (cplt)
2 EA 005 | 2 Schmiernippel Grease nipple Graisseur M 10x1 DIN71412
3 ELG 019 2 Lagerbiichse Bearing bush Bague de palier
4 HBD 084 ‘ 1 Distanzbuchse Distance washer Douille d'ecartement
5 HY1471 |1 Zylinderrohr Cylinder tube Cylindre
(+3,4) | (+3,4) (+3,4)
B TD 560 1 Dichtsatz Seal kit Pochette de joints
(kpl.) (cpl) (cplt)
7 HV 391 1 Zylindermutter Cylinder nut Ecrou de verin
8 ELG 085 2 Lagerblchse Bearing bush Bague de palier
9 HBD 130 1 Distanzbtichse Distance washer Douille d'ecartement
10 HSK1323 1 Kolbenstange Piston rod Tige de piston
(+8,9) (+8,9) (+8,9)
11 HK 354 1 Kolben Piston Piston
12 ES 030 1 Gewindestift Winding pin Vis sans tete M 8x8 DIN 8913
|




2. Cl1tVDAY
Hauptarm

- (PALFINGER)  wiain boom
050-01 00 PK32002,PK.. Bras principal

11/2001




zu Tafel

wwe 050.0100

voir planche

PALFINGER

Hauptarm
Main boom

PK32002,PK.. Bras principal 11/2001
Nr. | Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
No. | Sparepart no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de Nbre. Dimension
rechange

1 5410H01SA+00001 i Hauptarm Main boom Bras principal
2 HBS2627 1 Deckel Cover Couvercle
3 ES 637 1 Schraube Screw Vis M 20x35 DIN 912
4 HBS 889 1 Distanzscheibe Distance washer Douille d’ecartement 1,5mm
4 HBS 890 1 Distanzscheibe Distance washer Douille d'ecartement 2,0 mm
5 EQO076 1 Sicherungsring Circlip Circlips D 80 DIN 471
6 ELG 019 2 Lagerblichse Bearing bush Bague de palier
7 EA 005 1 Schmiernippel Grease nipple Graisseur M 10x1 DIN71412
8 ELG 055 2 Lagerblichse Bearing bush Bague de palier D 90x95x90
9 H12886 1 Bolzen Pin Axe
10 UP16|32 1 Knickzylinder Quter boom ram Verin deuxieme bras
11 HI2880 1 Bolzen Pin Axe
12 Hi2881A 1 Bolzen Pin Axe M 30
13 HI2877 1 Bolzen Pin Axe
14 ELG 019 2 Lagerbiichse Bearing bush Bague de palier
15 HBD 335 1 Distanzbiichse Distance washer Douille d’ecartement
16 + HY1472 1 Zylinderrohr Cylinder tube Cylindre

i (+14,15) (+14,15) (+14,15)
17 TD 560 (- Dichtsatz Seal kit Pochetie de joints

‘ | el (cpl) (cpit)
18 HV 391 1 Zylindermutter Cylinder nut Ecrou de verin
19 ES 030 \ 1 Gewindestift Winding pin Vis sans tete M 8x8 DIN 913
20 HK 354 | 1 Kolben Piston Piston
21 HSK1324 |1 Kolbenstange Piston rod Tige de piston

\ (+22,23) (+22,23) (+22,23)
22 HBD 336 Pt Distanzbichse Distance washer Douille d’ecartement
23 ELG 129 2 Lagerblichse Bearing bush Bague de palier
24 ES1220 1 Schraube Screw Vis M 16x30 DIN7984
25 HB 267 1 Deckel Cover Couvercle

L




(PAIFINGER)  Bmero
010.0100 PK32002,PK.. Socle R2X

06/2005

wie PK 32002,PK 36002
~ (—>100036463)




PALFINGER

Kransockel R2X

zu Tafel

s 010.0100

Base R2X _
PK32002,PK.. Socle R2X voir planche  46/2005
Nr. | Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
No. | Sparepart no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de Nbre. Dimension
rechange
1 S410G01SA 1 Kransockel Base Socle
2 ELW 242 1 Kugeldrehkranz Turntable Couronne piv bille
3 ES1427 40 Schraube Screw Vis M 20x90 DIN 812
4 HAB633 1 Abdeckung Cover Recouvrement
5 EQ 245 1 Sicherungsrng Circlip Circlips D 195 DIN 471
6 4600-201 1 Wippe Balance Balancier
7 ES 018 4 Schraube Screw Vis M 6x20 DIN 912
8 EK 190 4 Scheibe Washer Rondelie D 6 DIN 125
9 EA1672 1 Hochdruckfiiter High press. filter Fiitre haute press. 110 V/min
(—>10001 1778) (—>10001 1778) (—>10001 1778)
TD 836 Dichtsatz Seal kit Pochette de joints
(fur EA1672) (for EA1672) (pour EA1672)
10 HLA 462 1 Sammelblock Collecting block Bloc de collecteur
11 ES1159 2 Schraube Screw Vis M 8x80 DIN 912
12 | EK003 4 Scheibe Washer Rondelle D 8 DIN 125
13 | EM 026 2 Mutter Nut Ecrou M 8 DIN 985
14 EM 253 8 Kafigmutter Cage nut Ecrou prisonnier M8
15 | ES 051 8 Schraube Screw Vis M 8x16 DIN 7984
16 EK 003 8 Scheibe Washer Rondelle D 8 DIN 125
17 HA5799 1 Abdeckung Cover Recouvrement
i8 | EA1673 1 Ersatzfilter Spare filter Filtre de rechange
19 HIG 428 6 Fuhrung Guide Guidage =40 mm
20 EM 180 6 Mutter Nut Ecrou M 24x1.5
21 HF 899 6 Flhrung Guide Guidage 9mm
21 HF 900 6 FOhrung Guide Guidage 10 mm
22 ES 015 2 Schraube Screw Vis M 10x25 IS04762
23 EK 304 2 Scheibe Washer Rondelle D 10,5 DIN 125
24 HT6781 1 Konsole Bracket Console
25 EM 0086 2 Mutter Nut Ecrou M 10 DIN 934
26 EEA3427 1 Stundenzahler Hour counter Compteur horaire
27 EA2168 1 Hochdruckfilter High press. filter Filtre haute press. ab BJ 09/2004
(100011778—>) (10001 1779—>) (100011779—>)
TD1553 Dichtsatz Seal kit Pochette de joints
(fur EA2168) (for EA2168) (pour EA2168)
P8 | EA2169 1 Ersatzfilter Filter element Cartouche de filtre ab BJ 09/2004
B




Schubarme 1,2

@ALFINGE@ Boom extensions 1,2

070.0100

07/2004

Extensions 1,2

PK32002,PK..

e}

Ausfiihrung mit mehr als 2 hydraulischen Ausschiiben
Crane with more than 2 hydraulic boom extensions

Modele plus d' 2 extensions hydrauliques

Ausfithrung mit einem hydraulischen Ausschub

Crane with one hydraulic boom extension
Modele a une extension hydraulique

valide pour:

wor PK 32002,PK 36002 22
23 g7

Ausfiihrung mit 2 hydraulischen Ausschiiben
Crane with 2 hydraulic boom extensions
”_ Modele a2 extensions hydrauligues




PALFINGER

Schubarme 1,2

zu Tafel

- i 070.0100
Boom extensions 1,2 :oi:g':;nche .
PK32002,PK.. Extensions 1,2 P 07/2004
Nr. | Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
No. | Sparepart no. QGty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de Nbre. Dimension
rechange
22 ES1082 4 Schraube Screw Vis M 8x12 DIN 7984
23 H12903 1 Bolzen Pin Axe
24 HXE1067A 1 Zylinderfihrung Cylinder guide Verin de guidage




Schubarme 3,3
070.0200 (PALFINGER)  foritigons -

03/2008 PK32002,PK..

. 28

wew PK 32002,PK 36002 27

valide pour:

Ausfiihrung mit 4 hydraulischen Ausschiiben
~— Crane with 4 hydraulic boom extensions
Modele a 4 extensions hydrauliques

Ausfiihrung mit mehr als 3 hydraulischen Ausschiiben
Crane with more than 3 hydraulic boom extensions
Modele plus d' 3 extensions hydrauliques

" _,/"

Ausfiihrung mit 3 hydrautischen Ausschiiben

Crane with 3 hydraulic boom extensions e
Modele a 3 extensions hydrauliques "

e



PALFINGER

Schubarme 3,4
Boom extensions 3,4

zu Tafel

oo (70,0200

voir planche

PK32002,PK.. Extensions 3,4 03/2008
Nr. | Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
No. | Sparepart no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de Nbre. Dimension
rechange
1 S411T11-A 1 Schubarm 3 Boom extension 3 Extension 3 374x197 mm
2 S411T03-A 1 Schubarm 3 Boom extension 3 Extension 3 373x197
3 UP1611 1 Schubzylinder 3 Boom extension ram 3 Verin d’extension 3
(Seite 070.0600) (page 070.0600) (page 070.0600)
4 S411T04-A 1 Schubarm 4 Boom extension 4 Extension 4 335x176
5 UP1612 1 Schubzylinder 4 Boom extension ram 4 Verin d'extension 4
(Seite 070.0600) (page 070.0600) (page 070.0600)
(—>0746615) (—>0746615) (—>0746615)
6 UP1612A 1 Schubzylinder 4 Boom extension ram 4 Verin d’extension 4
(Seite 070.0600) (page 070.0600) (page 070.0600)
(—>0946845) {(—>0946845) (—>0946845)
6 UP1612B 1 Schubzylinder 4 Boom extension ram 4 Verin d'extension 4
' (Seite 070.0600) (page 070.0600) (page 070.0600)
(—>100024852) (—>100024852) (—>100024852)
6 UP1612C 1 Schubzylinder 4 Boom extension ram 4 Verin d'extension 4
(Seite 070.0600) (page 070.0600) (page 070.0600)
(100024853—>) (100024853—>) (100024853—>)
7 ES 587 8 Schraube Screw Vis M 10x25 DIN7984
8 EK 007 8 Scheibe Washer Rondelle D 10 DIN 125
i - HXE1970 1 Zylinderfliihrung Cylinder guide Verin de guidage
10 HF 927 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 9 mm =200 mm
10 HF 934 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 10 mm 1=200 mm
10 HF 935 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 11 mm =200 mm
10 HF 936 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 12 mm =200 mm
10 HF 969 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 13 mm |1=200 mm
10 HF1022 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 14 mm [=200 mm
11 HF 608 4 Fihrung Guide Guidage 1,5mm
11 HF 575 4 Fuhrung Guide Guidage 2 mm
11 HIA 130 4 Fuhrung Guide Guidage 3 mm
11 HF 576 4 Fihrung Guide Guidage 4 mm
11 HF 577 4 Fihrung Guide Guidage 5mm
11 HF 578 4 Fihrung Guide Guidage 6 mm
12 EM 192 4 Mutter Nut Ecrou M 24x1.5 DINS36
13 HIG 428 4 Fohrung Guide Guidage 1=40 mm
14 HF 926 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 9mm =180 mm
14 HF 931 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 10 mm 1=180 mm
14 HF 932 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 11 mm =180 mm
14 HF 933 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 12 mm =180 mm
14 HF 970 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 13 mm 1=180 mm
14 HF1021 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 14 mm =180 mm
15 HTR2982 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 1mm
15 HTR2951 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 6 mm
15 HTR2952 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 8 mm
15 HTR2953 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 10 mm
16 HTR1650 2 Halteplatte Holding plate Plaque de support
17 EQ 045 2 Spannhllse Adapter sleeve Douille de serrage D 8x65 DIN 1481
18 HI2903 2 Bolzen Pin Axe
19 uvaz23 1 Folgeventil Sequence valve Soupape a suiv%
TD 368 Dichtsatz Seal kit Pochette de joints
(fjr UV223) (for UV223) (pour UV223)



PALFINGER

Schubarme 3,4
Boom extensions 3,4

zu Tafel
to figure
voir planche

070.0200

PK32002,PK.. Extensions 3,4 03/2008
Nr. | Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
No. | Sparepart no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de Nbre. Dimension
rechange

20 ES1535 2 Adapter Adapter Raccord reducteur =30 mm
21 ES 732 1 Schraube Screw Vis M 16 DIN7991-A2
22 HBS2946 1 Distanzbiichse Distance washer Douille d’ecartement
23 HXE1971 1 Zylinderfiihrung Cylinder guide Verin de guidage

(—>0746615) (—>0746615) (—>0746615)
'5324’ HXE1971A 1 Zylinderfihrung Cylinder guide Verin de guidage

(—>0946845) (—>0946845) (—>0946845)
24 HXE1971B 1 Zylinderfihrung Cylinder guide Verin de guidage

(0946846—>) (0946846—>} (0946846—>)
25 HF 925 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 9 mm =150 mm
25 HF 928 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 10 mm =150 mm
25 HF 929 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 11 mm =150 mm
25 HF 930 2 Gileitpaket Guide block Patin de guidage 12 mm (=150 mm
26 ES 006 3 Schraube Screw Vis M 8x25 DIN 912
27 HT5980 1 Konsole Bracket Consote
28 HIG 711 1 Anschlag Stop buffer Tampon d'arret
29 EM 137 1 Mutter Nut Ecrou M 30 DIN 936
30 } ES1089 4 Schraube Screw Vis M 8x10 DIN 7984
30 ES1082 4 Schraube Screw Vis M 8x12 DIN 7984



- 070.0300

(PALFINGER)

Schubarme 5,6
Boom extensions 5,6
Extensions 5,6

04/2005 PK32002,PK..

guitig for: -

m” PK 32002,PK 36002 -
< (—>100022773) £
'~ (100022777-100022902) =~ 25

(100022904-100022982) '

2
NS
e

~—

5 \

=
Ausfiihrung mit 6 hydraulischen Ausschiiben

Crane with & hydraulic boom extensions
Modele a 6 extensions hydrauliques

—

Ausfithrung mit mehr als 6 hydraulischen Ausschiiben
Crane with more than 6 hydraulic boom extensions
Modele pius d’ 6 extensions hydrauliques

Ausfithrung mit 5 hydraulischen Ausschiiben
Crane with 5 hydraulic boom extensions
Modele a 5 extensions hydrauliques

P



PALFINGER

Schubarme 5,6

zu Tafel

Boom extensions 5,6 s 070 -0300
PK32002,PK.. Extensions 5,6 voir planche 4412005
Nr. | Ersatzteil Nr. Stk. ) Abmessung
No. | Sparepart no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de Nbre. Dimension
rechange
1 S411T05-B 1 Schubarm 5 Boom Extension 5 Extension 5 295x156 mm
2 UP1613 1 Schubzylinder 5 Boom extension ram 5 Verin d'extension 5
(Seite 070.0700) (page 070.0700) (page 070.0700)
3 S411T06-A 1 Schubarm 6 Boom Extension 6 Extension & 260x136 mm
4 UP1614 1 Schubzylinder 6 Boom extension ram 6 Verin d'extension 6
(Seite 070.0700) (page 070.0700) (page 070.0700)
5 S411709-B 1 Schubarm 6 Boom extension & Extension 6 260x136 mm
6 HF 925 2 Gieitpaket Guide block Patin de guidage 9 mm i=150 mm
6 HF 928 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 10 mm =150 mm
6 HF 929 2 Gleitpaket Guide biock Patin de guidage 11 mm =150 mm
6 HF 930 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 12 mm =150 mm
7 HXE1972 1 Zylinderflhrung Cylinder guide Verin de guidage
8 EK 007 8 Scheibe Washer Rondelle D 10 DIN 125
9 ES 587 8 Schraube Screw Vis M 10x25 DIN7984
10 HF 608 4 Fihrung Guide Guidage 1.5 mm
10 HF 575 4 Flihrung Guide Guidage 2mm
10 HIA 130 4 Fihrung Guide Guidage 3mm
10 HF 576 4 Fihrung Guide Guidage 4 mm
10 |. HF 577 4 Flihrung Guide Guidage 5mm
10 HF 578 4 Fuhrung Guide Guidage 6 mm
11 H12903 2 Bolzen Pin Axe
12 EQ 045 2 Spannhllse Adapter sleeve Douilie de serrage D 8x65 DIN 1481
13 HTR1650 2 Halteplatte Holding plate Plague de support
14 EM 137 5 Mutter Nut Ecrou M 30 DIN 936
15 HIG 711 1 Anschlag Stop buffer Tampon d'arret
16 HT5980 1 Konsole Bracket Console
17 ES 006 3 Schraube Screw Vis M 8x25 DIN 912
18 HTR2982 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 1mm
18 HTR2951 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 6 mm
18 HTR2952 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 8 mm
18 HTR2953 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 10 mm
19 HF 846A 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 8 mm [=130 mm
19 HF 847A 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 9 mm |=130 mm
19 HF 848A 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 10 mm |=130-mm
19 HF 849A 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 11 mm =130 mm
19 HF 850A 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 12 mm =130 mm
19 HF 851A 2 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 13 mm =130 mm
20 HIG 428 4 Fahrung Guide Guidage =40 mm
21 EM 192 4 Mutter Nut Ecrou M 24x1.5 DIN936
22 ES 732 1 Schraube Screw Vis M 16 DIN7991-A2
23 HBS2946 1 Distanzblichse Distance washer Douille d’ecartement
24 HF 840A 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 8 mm |1=105 mm
24 HF 841A 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 9 mm I=105 mm
24 HF 842A 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 10 mm I=105 mm
24 HF 843A 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 11 mm =105 mm
24 HF 844A 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 12 mm =105 mm
24 HF 845A 4 Gleitpaket Guide block Patin de guidage 13 mm =105 mm
25 HIG 710 1 Anschlag Stop buffer Tampon darret™
26 HXE1973 1 Zylinderfiihrung Cylinder guide Verin de guidage




070.0500

(PALFINGER)

Schubzylinder 1-2
Boom extensions ram 1-2
Verin d’extension 1-2

09/2004 PK32002,PK..
17
17 N
goltig fur: ]7]7 N \ Q
=i PK 32002,PK 36002 18 \ @,Q




PALFINGER

Schubzylinder 1-2
Boom extensions ram 1-2

zu Tafel

< 070.0500

voir planche

PK32002,PK.. Verin d’extension 1-2 09/2004
Nr. | Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
No. | Sparepart no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de Nbre. Dimension
rechange
1 UP1609 1 Schubzylinder 1 Boom extension ram 1 Verin d' extension 1
(kpl.) (cpl) (cpit.)
2 UP1610 1 Schubzylinder 2 Boom extension ram 2 Verin d'extension 2
(kpl.) (cpl.) (cpit.)
HLA1112 1 Innenrohr Inner tube Condnit interieur
TD 676 1 Dichtsatz Seal kit Pochette de joints
(kpl.) (cpl.) (cplt.)
5 EQ 160 1 Sicherungsring Circlip Circlips D 31 DIN 472
6 HY1444 1 Zylinderrohr Cylinder tube Cylindre
7 HV 439 1 Zylindermutter Cylinder nut Ecrou de verin
8 HK 378 1 Kolben Piston Piston
9 ES 289 2 Gewindestift Winding pin Vis sans tete M 6x10 DIN 914
10 HSK1305 1 Kolbenstange Piston rod Tige de piston
11 HGA 012 2 Gehause, kpl. Housing,cpl. Carter,cpit.
(nicht bei UV 223) (not by UV 223) (ne avec UV 223)
12 HLA1113 Innenrohr Inner tube Condnit interieur
13 EA 369 3 VerschluBBschraube Looking screw Boucon m filete vstiR 1/1"
14 HI2336 3 Bolzen Pin Axe
15 EV2879 3 Ruckschlagventil Non return valve Soupape de retenue
16 | HY1445 1 Zylinderrohr Cylinder tube Cylindre
17 | TDs80 1 Dichtsatz Seal kit Pochette de joints
(kpl.) (cpl.) (cpit.)
18 HV 414 1 Zylindermutter Cylinder nut Ecrou de verin
19 HK 375 1 Kolben Piston Piston
20 HSK1306 1 Kolbenstange Piston rod Tige de piston



070.0600

01/2004

(PALFINGER)

PK32002,PK..

Schubzylinder 3—4
Boom extensions ram 3—4
Verin d’extension 3—-4

glltig for:
valid for:
valide pour:

PK 32002,PK 36002




PALFINGER

Schubzylinder 3—4
Boom extensions ram 3—4

zu Tafel

e (70,0600

voir planche

PK32002,PK.. Verin d’extension 3-4 01/2004
Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
No. | Sparepart no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de Nbre. Dimension
rechange
1 UP1611 1 Schubzylinder 3 Boom extension ram 3 Verin d'extension 3
(kpl.) (cpl.) (cpit.)
2 UP1612 1 Schubzylinder 4 Boom extension ram 4 Verin d'extension 4
(kpl.) {cpl) (cplt.)
(—>0746615) (—>0746615) (—>0746615)
3 HLA1075 1 Innenrohr Inner tube Condnit interieur
4 TD 680 1 Dichtsatz Seal kit Pochette de joints
(kpl.) {cpl.) (cplt.)
5 EA 369 4 Verschlu3schraube Looking screw Boucon m filete vsti R 1/1"
6 EV2879 3 Ruckschlagventil Non return valve Soupape de retenue
7 HI2336 3 Bolzen Pin Axe
8 HY 1447 1 Zylinderrohr Cylinder tube Cylindre
9 HV 414 2 Zylindermutter Cylinder nut Ecrou de verin
10 HK 375 1 Kolben Piston Piston
11 ES 289 2 Gewindestift Winding pin Vis sans tete M 6x10 DIN 914
12 | HSK1307 1 Kolbenstange Piston rod Tige de piston
13 HGA 012 1 Gehdause,kpl. Housing,cpl. Carter,cplt.
(nicht bei UV 223) (not by UV 223) (ne avec UV 223)
14 HY 1866 1 Zylinderrohr Cylinder tube Cylindre
15 TD1003 1 Dichtsatz Seal kit Pochette de joints
(kpl.) (cpl) (cplt.)
16 HK 611A 1 Kolben Piston Piston
17 HSK1308 1 Kolbenstange Piston rod Tige de piston
18 UP1612A 1 Schubzylinder 4 Boom extension ram 4 Verin d'extension 4
(—>0946845) (—>0946845) (—>0946845)
18 UP1612B 1 Schubzylinder 4 Boom extension ram 4 Verin d'extension 4
(—>100024852) (—>100024852) (—>100024852)
18 UP1612C 1 Schubzylinder 4 Boom extension ram 4 Verin d’extension 4
(100024853—>) (100024853—>) (100024853—:>)
19 HSK1309A 1 Kolbenstange Piston rod Tige de piston
20 HK 627 1 Kolben Piston Piston
(—>100024852) (—>100024852) (—>100024852)
20 HK 627A 1 Kolben Piston Piston
(100024853—>) (100024853—>) (100024853—>)
21 HY1448A 1 Zylinderrohr Cylinder tube Cylindre
(—>0946845) (—>0946845) (—>0946845)
21 HY1448B 1 Zylinderrohr Cylinder tube Cylinder
(0946846—>) (0946846—:>) (0946846—>)
22 HLA2023 1 Innenrohr Inner tube Condnit interieur




(PALFINGER) Sy o am 56

Verin d’extension 5—-6

070.0700

07/2001 PK32002,PK..

galtig far:

= . PK 32002,PK 36002




PALFINGER

Schubzylinder 5-6
Boom extensions ram 5-6

zu Tafel
to figure
voir planche

070.0700

PK32002,PK.. Verin d’extension 5-6 07/2001
Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
No. | Sparepart no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de Nbre. Dimension
rechange
1 UP1613 1 Schubzylinder 5 Boom extension ram 5 Verin d’extension 5
(kpl.) (cpl) (cpit.)
2 UP1614 1 Schubzylinder 6 Boom extension ram 6 Verin d'extension 6
(kpl.) (cpl) (cpit.)
3 HY1449 1 Zylinderrohr Cylinder tube Cylindre
4 TD1003 1 Dichtsatz Seal kit Pochette de joints
(kpl.) (cpl) (cpit.)
S HV 414 1 Zylindermutter Cylinder nut Ecrou de verin
6 ES 289 1 Gewindestift Winding pin Vis sans tete M 6x10 DIN 914
7 HK 611 1 Kolben Piston Piston
8 HSK1295 1 Kolbenstange Piston rod Tige de piston
9 HY1452 1 Zylinderrohr Cylinder tube Cylindre
10 TD 629 1 Dichtsatz Seal kit Pochette de joints
(kpl.) (cpl) (cpit)
11 HV 538 1 Zylindermutter Cylinder nut Ecrou de verin
12 ES 395 1 Gewindestift Winding pin Vis sans tete M 6x16 DIN 913
13 HK 616 1 Kolben Piston Piston
14 HSK1310 1 Kolbenstange Piston rod Tige de piston




Schlauchwannen

0701200 (CPALEINGER) e

10/2005

W PK 32002D,PK 36002D

valide pour:
1
-] x -
&
T 57 Schubarm 5
o L P o Boom extension 5
RS 25‘~ / Extension 5
M ST ‘i
W .. 7,
' /
¢ 2.
—w - S
T Schubarm 4 28
Boom extensian 4
Extension 4
L2l T TN St
Vi 4 23 N . P hy: TN
' 30" A=y TR 7
= 3 2t " e - ™
: _A_, . _:\ - ‘ \ Uz i ; ~ 9
R x-S UL TE e Boom extension ram 5 s L
v % sy ’ el TN \\\ Verin d’extension 5 B
VG I <\ 7// ~ . Yo \
\HB_Q_.."’ %+~ Schubarm 2 T~
N s~ 57 Boom extension 2 Bl

Extension 2

Schubzylinder 3
Boom extension ram 3
Verin d'extension 3

)9
Y bl
Lz
- -z
.~ >gs Lo,
= P /” e
-/ 7 /!;___}’r \(’
f (4
[ 2 ‘(-:Q’i
1 - z |
i 62/’_2‘: I
A 4 I ~
U7 i



PALFINGER

Schlauchwannen

Hose guides

zu Tafel
to figure
voir planche

070.1200

PK32002,PK.. Guide de flexible 10/2005
Nr. | Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
No. | Sparepart no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de Nbre. Dimension
rechange
1 HXE2015 1 Schlauchwanne Hose guide Guide de flexible
2 HAB679 1 Konsole Bracket Console
3 HI12905 3 Bolzen Pin Axe
4 EK 568 6 Scheibe Washer Rondelle D8
5 ES 156 6 Schraube Screw Vis M 8x16 DIN 7991
6 £Q 044 2 Spannhiilse Adapter sleeve Douille de serrage
7 EK 007 9 Scheibe Washer Rondelle D 10 DIN 125
8 ES 050 2 Schraube Screw Vis M 10x20 DIN 912
9 ES 024 8 Schraube Screw Vis M 10x16 DIN 912
10 HAB706 1 Konsole Bracket Console
11 | EMo021 4 | Mutter Nut Ecrou M 10 DIN 985
12 EZ 227 1 Kantenschutz Edge protection Bordure de protec.
13 ES 264 4 Schraube Screw Vis M 8x16 DIN 912
14 EK 003 8 Scheibe Washer Rondelle D 8 DIN 125
15 ES 374 4 Schraube Screw Vis M 8x12 DIN 812
16 HA4256 1 Schlauchschutz Flexible tube Protection tuyau
K protection flexible
17 EM 014 2 Mutter Nut Ecrou M 6 DIN 985
18 ES1146 2 Schraube Screw Vis M 6x14 DIN 912
19 HAB689 1 Konsole Bracket Console
20 EZ1757+00005 1 Gliederkette Link chain Chaine a maillon
(38—fach) (38—sections) (38—elements)
21 HXE2016 2 Schlauchwanne Hose guide Guide de flexible
22 EZ1757+00006 1 Gliederkette Link chain Chaine a maillon
(41-fach) (41—sections) (41-elements)
23 HA6680 1 Konsole Bracket Console
24 ES 126 2 Schraube Screw Vis M 6x8 DIN 812
25 EZ1757+00007 1 Gliederkette Link chain Chaine a maillon
(21-fach} (21—sections) (21-elements)
26 HXS 032 1 Sicherungskette Safety chain Chaine de securite
27 H12908 1 Bolzen Pin Axe
28 HXE2018 1 Schlauchwanne Hose guide Guide de flexible
29 HAB6707 1 Konsole Bracket Console
30 HF 345 2 Fihrung Guide Guidage 7 mm
31 HT8636 1 Distanzplatte Distance plate Plaque de distance
32 HXE2784 1 Schlauchwanne Hose guide Guide de flexible
33 ES 314 2 Schraube Screw Vis M 10x16 DIN7991
34 ES1150 4 Schraube Screw Vis M 6x12 DIN 912
35 EA2186 1 Schnellkupplung Quick coupling Couplage
36 EA2187 1 Schnelikupplung Quick coupling Couplage
k]




